
Hope in

Vision Days

Znamenáš pro mě tak moc
A já pro tebe odjakživa nic
Proto zase prohrávám
Ležím na zemi 
Plácám rukama
A vím, že mě zase potopíš
Embryo bolest necítí

Měli jsem zničit
Všechno na začátku
Nebo jsme se neměli vůbec potkat
Zase padám jako list
Z mrtvého stromu

Nikdy jsem nebyl víc
Než tvůj stín
A teď mám být jen krvavá stopa
Nebo ještě míň?

Zašli jsem spolu příliš daleko
Do nejhorších míst v mé mysli
Tam není pustina
Tam není vůbec nic
Jen prázdno
V našich tělech a duších

Prosím tě vem mě pod svou ochranu
Přitlučeného na tvou tvář
Dneska už ti nevěřím
Už ti nevěřím

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

